DECIMUS SEPTIMUS. VOLUMUS, UT INTER SUOS SENATORES 
MAGNIFICENTIA SUA ETIAM EX NOSTRO NUMERO CONSTITUAT CLUODE-
NOS, EOSQUE DIGNIS HONORIBUS AC OFFICIJS CONDECORET, E QUORUM 
NUMERO PRIMUS SIT ANDREAS NAGY, SECUNDUS JOANNES ELEK. 

DECIMUS OCTAVUS. NE VERO MILITES OB INOPIAM ET LACERAS 
VESTES SEGNIORES AD OBSEQUIA REDDANTUR, OPUS EST, UT ANTEQUANI 
HOC LOCO MOVEAMUS CASTRA, BINA SINGULIS STIPENDIA PENDANTUR 
A SUA MAGNIFICENTIA. 

DECIMUS NONUS. QUIA VERO DOMINUS PRAEDICANS X) NON 
SOLEM AC PULVEREM MODO AEQUALITER NOBISCUM PERTULIT, SED ET 
IN HAC CAUSA IN EANDEM SE NOBISCUM FORTUNAE ALEAM CONIECIT, 
VOLUMUS UT SUA MAGNIFICENTIA EX BONIS SUIS VICINIS ECZEDIO CEN-
TUM COLONOS LITERIS AUTHENTICIS CONFECTIS DONET IPSI AC LIAEREDI-
BUS EORUM IN PERPETUUM. ITA TAMEN UT ANTEQUAM HINC MOVEA-
MUS, REALEM EORUM POSSESSIONEM EIDEM TRADAT. QUOD SI VERO 
SUAM MAGNIFICENTIANI IN PRINCIPATU DEUS COLLOCAVIT, SUA MA-
GNIFICENTIA TALIA BONA EI DONET, QUAE CENTUM COLONIS MINUS NON 
CONTINEANT. HAEC VERO IURE PERPETUO IRREVOCABILITER DONET EI-
DEM DOMINO NOSTRO PRAEDICANTI ET EIUS FILIIS; INSUPER DONET 
EIDEM UNAM CURIAM NOBILITAREM ET MOLENDINUM TRIIIM VEL 
QUATUOR ROTARUM. 

YIGESIMUS. UT VERO POSSIT IDEM DOMINUS PRAEDICANS UNA 
NOBISCUM MELIUS SUAE MAGNIFICENTIAE INSERVIRE, DESIDERATUR 
ETIAM UT CURRUM UNUM CUM QUATUOR EQUIS ET OMNI APPARATU 
ET UNO TAPETI DE FACTO DET IPSI SUA MAGNIFICENTIA, ET AD HOC 
PRO EXPENSIS MILLE DUCATOS UNGARICOS. 

VIGESIMUS PRIMUS. QUONIAM VERO SUA DOMINATIO DOMI-
NUS NOSTER PRAEDICANS NON TANTUM PRAEDICANDO, SED ALIA ETIAM 
RATIONE, CONSILIUM NIMIRUM DANDO IN MULTIS REBUS HUCUSQUE 
PROBE SOLLICITE UTILITER DIREXIT NOS, VOLUMUS UT SUA MAGNIFICEN-
TIA NON CONTENTA PRAESENTI EIUS OBSEQUIO, ETIAM DEINCEPS ME-
RITUM HONOREM #T VENERATIONEM EIDEM EXHIBENDO, CONSILIO, DO-
CTRINA, OBSEQUIO EIUS UTATUR, EIQUE LIBER ADITUS PATEAT AD SUAM 
MAGNIFICENTIAM. QUOD SI VERO IN TRANSYLVANIA VEL ALIBI UBI-
CUNQUE CONDITIONEM DOMINUS PRAEDICANS OPTARET, SUA MAGNIFI-

') Oldaljegyzet: Praedicans hie est Szikloviensis minister. 

centia per clestinatos viros primarios cum lionore et dignitate 
ipsum ad eam conditionem promoveat. 

Yigesimus secundus. Quod si plene inter nos conveniemus, 
sua magnificentia per lios legatos nostros literas fidei sigillo 
suo munitas ad nos mittat, quibus se obliget, quod si sua ma-
gnificentia ex liis vel minimum violarit, sive quae publicam 
sive quae priuatam causam concernunt, statim nos iuramento 
fidelitatis dato maneamus, et si ob id recedere a sua magnifi-
centia voluerimus, fidifragi ne simus Amen.